
©Kancelaria Sejmu  s. 1/1 

2005-10-25 

Dz. U. 1999 Nr 10 poz. 94 
 
 

ROZPORZĄDZENIE MINISTRA ZDROWIA I OPIEKI SPOŁECZNEJ 

z dnia 27 stycznia 1999 r. 

w sprawie uznania miasta Sopot za uzdrowisko. 

 

Na podstawie art. 1 ust. 1 ustawy z dnia 17 czerwca 1966 r. o uzdrowiskach i lecznictwie 
uzdrowiskowym (Dz.U. Nr 23, poz. 150, z 1987 r. Nr 33, poz. 180, z 1989 r. Nr 35, poz. 192, 
z 1990 r. Nr 34, poz. 198 i z 1998 r. Nr 162, poz. 1116) zarządza się, co następuje: 

§ 1. 

Miasto Sopot uznaje się za uzdrowisko. 

§ 2. 

Rozporządzenie wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia. 


